Produktdaten

Bardinet Canadou fllssiger Rohr zucker
Artikelnummer: 033244

Bardinet Canadou Rohrzucker weil3

Verkehrsbezeichnung : Canadou alkoholfrei
Herkunft : Frankreich
Zutaten : Rohrzucker, Wasser

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 ml
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1445 kj / 340 kcal
Fett : 00g

davon geséttigte Fettsduren: 0,09
Kohlenhydrate : 859

davon Zucker : 85¢g
Eiwel3: 0,0g
Saz: 0049
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk(Tage) :

76 - Getranke antialkohol / 440 - Sirup
14kg

1.4 kg

0g

75/75/300 mm

21867

3012996012100

238
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